quibus inscribit et incribet extendit ex his qd debet.
 Erastus in regis eo ch fudonibz in bonis suis pte
 sumisqz pte qiz quido jstros arlorashi et eius
 postit incribit et obligat pntem jubonem ex bndat.
 Castru ad deta pna pmissu an decau unis
 anni tras portare Et circa transportem eius jubonem
 quosd Annu Conservu sua lictima cu dno eius amicis
 de linea pna p ximioribz us consensu qd eam bus
 jubonem pntem quo ad omnia iura ipso viformoria
 et a vitalicia ac alia quonibz tam in bonis vltima
 mti qui qualibetuo concernu spectat ad casta
 pna pmissu psonali stantio sub vadio tre
 centuz viginti quinqz florm pntem et mmpolm
 ad solveng in casu no completum pmissu succubon.
 Pro quibus quicqz summa psonali cu vadio mlti hie vno
 psona quicqz ex quavisqz et et cu quonibz quonibz in
 quosqz stantio mbramarashi cu suis postit qiz quido
 Jacobo arlorashi vch eius postit dltare pmissu. Po
 rior a paltatis tntu qd mlti ac foro suis quibus
 mlti p pntis 200000 Col offa pnti Castru pmissu
 pntis pnti pntis Confessio sub hoc tpe mlti regni
 lantat et lantat quibz vnti pnti pnti pnti pnti
 cessu ac bonis suis sumisqz pntis sumisqz
 vltro cubiunt semper in pntis altum tntu
 qua pntis pntis et tnti pntis vntis et pnti
 tal loby et infonm pnti tntis quonibz opus pntis
 hie facte cu pntis tntis tntis pntis pntis
 quibz quonibz nullare equidm et dltare ex pntis
 pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 lica mlti vnti pntis pntis pntis pntis pntis
 lant absen a regno mlti pntis pntis pntis
 pntis pntis ac militari nec no tntis pntis pntis
 vntis pntis pntis et tntis pntis pntis pntis

tionem ad quietem munitim. In dno ac legalibus qui
 bus in impedimnta solit diffren et vntem ino
 cu pntis pntis alioqz vntis vntis vntis
 riam, tntis et tntis tntis sub amissioe totis
 lant vntis lant vntis tntis pntis pntis
 que solit vntis pntis pntis tntis tntis
 quonibz opus fuit satisfare cum pntis tntis
 nulla in pntis pntis pntis pntis pntis

Raczkowski quietat Plaza
 Capneim et Ligonski et Capneim Lubaczowien.

Comparens pnti dno offa pntis pntis pntis
 mltis pntis pntis pntis pntis pntis
 coepere amineqz bene deliberato vntis vntis
 vntis vntis vntis pntis pntis et qd vntis
 vntis foreqz vntis pntis pntis pntis pntis
 riam Castru pntis pntis cum pntis quo ad
 infracta attinet mlti pntis palam et sponte non
 compulsus neqz conctis vntis discretis regnorit.
 Quia dno mlti pntis tpe vntis pntis mltis
 ta tntis pntis Plaza et pntis Capneim Lu
 baczowien, manens in Lubaczowien vntis ibidemqz
 vntis in vntis pntis vntis vntis vntis vntis
 mlti pntis pntis pntis vntis vntis in vntis
 vntis pntis tntis tntis vntis vntis vntis
 quinqz stantio ad tntis vntis mltis mltis
 vntis vntis vntis et vntis vntis non vntis
 tntis vntis, sed vntis vntis vntis vntis
 vntis quonibz pntis pntis vntis vntis vntis
 vntis non vntis vntis vntis vntis vntis
 vntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis

5110

famuli sui aliquo animo suscipiens. Quam et alio tempore
 dicitur quod ebrius veniens ad proprium habitaculum
 Gfati Jacobi Ligorosli vicarij in eum irruerit. Tyl-
 chis vibrato et vulnerandi eum sibi mensevat in
 ab eo qui eum traxerat in se bipocanto fuit punitur.
 tur et manibus detinere. Ex quo facere cum ex
 acclamatione Gfati vicarij famuli accurrerunt
 et convenerunt ea qua tanta furiosa ab eo ebrioso pa-
 trata. fuit ab eis in bipocanto quosclusus et sic
 in vincula. Itaque recognoscens ea se minus vult
 egisse et passus itaque ppetij prout et supra recognoscit.
 Quia pro ea in vincula detentione et incarceratione
 si incarceratione iusta nominari potest. Et pro diuisione
 que sibi tamen sine ulla violenti detinere dignu
 venit, tam quodcumque iocundum Eliza Capicula Luba-
 gorosli dicitur eum et eo tpe violenter et de pmi
 auctore a Lubagore abductum qua et Gfati nobis
 Jacobo Ligorosli vicarij confamiliam suam cu
 coe potest, nec non et eis coe famulos signavit
 qui Gfati vicarij eum se tunc detinere ausi.
 hancum liberos mittit et de facto totaque quietat.
 ppetis et sententis tpebus, silentiisque sibi et suis
 posteris vnde pmissis omnino, ne sibi postea aliqua
 facultas in re pro ea detentio et incarceratione cu quo
 compertit agri remanet, imponit. Quod memoria
 huius firmat eor.

Olincki obligat Droboiowski.

Ex copia

Comparens personarum coram offio actiois pntibus Castren
 Premisliem Gaspar Petrus Vinslij villare. Caspin et Brzo-
 zowicz in terra Sanocem consistem hie. Recorden a terris

partibus et tibus iuribus et iurisdictionibus suis quibusque pro-
 priis foris competiti quoms, pnti do iurisdictioni Casren. Pro-
 missum se sua cum bonis omnibus suis et obligatis mo-
 bilibus et immobilibus habit et habend ac fructibus suis ple-
 naria ac in toto quo ad ad pntem attinet in se possidet ad ex-
 spondens subiectu meo et corpore factis ex se pnti libere et
 per expressum vnosq votis oraculo recept. Quia bona sua
 Gfata sua val totas et integras villas Caspin et Brzo-
 zowicz in terra Sanocem consistem, una cu scultoria
 vine fundata nec non ad usus et singulis bonoq corame
 seu villare Curis, pntibus, Cantibus, boscularibus, niquil-
 ius, populus, tabernis, molendinis, piscinis, stagnis, larabg
 flumis, agris, prat. sylvis, mris, utraque Campis
 in hereditate bono et Gfatore existit et vna ab antiquo ad-
 iacem, nec non cum usus et singulis bonoq corame seu vil-
 larum utilitatibus puentibus, vegetibus, comedis, censibus
 laboribus, dationibus, obventionibus quibusque attinet et
 pntem vnicuique quibusque conferentibus et cogno-
 minibus ad dicta bona pnti et integre ab antiquo iudicem
 et ex ipse pntem, nullis personis excepte, talati longe
 et irremediabiliter put bona Gfata se cum suis met et li-
 mitibus extenderit et put ab aliis hereditatibus conquis
 ab antiquo sunt distincta et separata put etiam cas
 bona ipse solus Vinslij tenuit, habuit et possidebat te-
 nereq habere et possidere debet nihil omnino in eisq
 bonis seu villis pro se suisq hereditibus iuris domini pro-
 prietate ac quocumque usufructu reservari seu excipiente.
 Recorden vo cum omni iure dominio et proprietate sicut in
 genere et usus in esse comprehensio. Ex crosse jo-
 anni Droboiowski a Droboiowski filio Olincki et Gfati
 Skamblai Droboiowski a Droboiowski Astellani Permi-
 sliem eiusq lltimo fructibus de facto in summa trium